SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CÂMPUS RIO VERDE

DIRETORIA DE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº. 02/2016 /IF Goiano – Campus Rio Verde-GO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – Campus Rio Verde, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo para Contratação de Estagiários e a respectiva Convocação para Entrevistas.

RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

 As entrevistas ocorrerão por ordem de chegada do aluno obedecendo ao cronograma de horários;

 Cada entrevista terá a duração de aproximadamente 15 minutos;

 A entrevista será realizada na Sala de reunião da Diretoria de Graduação – Sala do professor Edson Souchie

VAGA BANCA APROVADOS/NOTA PROVA DIA DA ENTREVISTA

A 3P

A definir

Eduardo Matheus Guimarães Teles  -  NOTA 26
Galilleu Silva  -  NOTA  26
Ananda Ferreira de Oliveira  - NOTA  25
Mariana Oliveira Soldera  -  22
Bethania Gonçalves de Souza  -  NOTA 23
Renatha Pimentel Silva  -  NOTA  20
Izadora Andrade Gonçalves  - NOTA  20
Beatriz Fermino  - NOTA  19
Izabelle Freitas Alves  -  NOTA  18
Luclecio Bastos de Morais  -  NOTA  14
Yara Mayra  -  NOTA  13

15/09 – quinta-feira às 9h00
15/09 – quinta-feira às 9h15
15/09 – quinta-feira às 9h30
15/09 – quinta-feira às 9h45
15/09 – quinta-feira às 10h00
15/09 – quinta-feira às 10h15
15/09 – quinta-feira às 10h30
15/09 – quinta feria às 10h45
15/09 – quinta-feira às 11h00
15/09 – quinta-feira às 14h00
15/09 –quinta-feira às 14h15

Diretoria de Extensão

A definir

Fátima Manuella Medeiros Cordeiro  - NOTA  22
Gabriel Alves de Assis  -  NOTA 21
Gabrielli Frazão dos Santos   -  NOTA 18
Camila Dos Santos Santana   - NOTA  18
Brendah Souza Santos   -  NOTA 14
Nayna Caroline Rodrigues Alvarenga  - NOTA  14

15/09 – quinta-feira às 14h00
15/09 –quinta-feira às 14h30
15/09 – quinta-feira às 14h45
15/09 –quinta-feira às 15h00
15/09 – quinta-feira às 15h15
15/09 –quinta-feira às 15h30

Secretaria da Diretoria
de Pesquisa e Graduação

A definir Camila Batista Silva -  NOTA 18

15/09- quinta feira às 14h45

Laboratório de
Filotecnologia

A definir João Victor Alves Babilônia  -  NOTA 24
Rayane Oliveira Fonseca  - NOTA 18
Warley Sousa Gomes Filho  - NOTA 17
Guilherme Macedo Dias  - NOTA 15

15/09 – quinta-feira às 15h45
15/09 – quinta-feira às 16h00
15/09 – quinta-feira às 16h15
15/09 – quinta-feira às 16h30

Coordenação Geral de
Pós Graduação

A definir Pedro Henrique Carmo Macêdo  -  NOTA  23
Samila Rita  -  NOTA 20
Fernanda Borges Lima  -  NOTA 18

15/09 – sexta-feira às 09h00
16/09 – sexta-feira às 09h15
16/09 – sexta-feira às 09h30

Secretaria do Programa
de Iniciação Científica

A definir Vyctor Vieira Guimarães  - NOTA  22
Jhonatas Correia Dos Santos Moraes  -  NOTA 21
Manoel Victor Ribeiro da Silva  - NOTA  20
Magnussen Oliveira Dourado  - NOTA  18

16/09 – sexta-feira às 09h45
16/09 – sexta-feira às 10h00
16/09 – sexta-feira às 10h15
16/09 – sexta-feira às 10h30

Rio Verde-GO, 12 de setembro de 2016.

                                                            Telma A. Falbo da Silva

                                                             Diretor de Extensão substituta